
Contacto

Teléfono +34 942207122
Fax +34 942207162
Correo Electrónico pulido_mc@cantabria.es

Dirección Postal

Peña Herbosa, 29
(39003) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-02-12-005251/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2021 a
las 02:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nr9UvlsjILaiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento escuela en espinama. ayuntamiento de camaleño

Presupuesto base de licitación
Importe 6.604,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.458 EUR.

Plazo de Ejecución
61 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

ALONSO BESOU JOSE ANTONIO
NIF 72091345F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.458 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.604,18 EUR.

Motivación

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nr9UvlsjILaiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 6

Fecha del Acuerdo 07/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sk1TfV%2FSbYNvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 171679664361148835 |  2021-274070 | Wed, 22 Sep 2021 02:01:44:141 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166646079840351966049326428304728459898 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sk1TfV%2FSbYNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

